SANTIAGO DE COMPOSTELA).
Ampliación de capital. Capital: 750,00 Euros. Resultante Suscrito: 3.750,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : Artículo 5º. Capital social.- El capital social es de TRES MIL SETECIENTOS CINCUENTA EUROS (3.750,00 ?), 
representado y dividido en TRES MIL SETECIENTAS CINCUENTA PARTICIPACIONES SOCIALES de UN EURO (1,00 ?) de valor 
nominal cada una, iguales, indivisibles y acumulables, numeradas correlativamente del 1 al 3.750, ambas inclusive. Datos registrales. 
S 8 , H SC 54213, I/A 2 (16.01.26).

35885 - NOVOMILLADOIRO SERVICIOS ASISTENCIALES SL(R.M.

[...]

SANTIAGO DE COMPOSTELA).
Ampliación de capital. Capital: 417,00 Euros. Resultante Suscrito: 4.167,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : Artículo 5º. Capital social.- El capital social es de CUATRO MIL CIENTO SESENTA Y SIETE EUROS (4.167,00 ?), 
representado y dividido en CUATRO MIL CIENTO SESENTA Y SIETE PARTICIPACIONES SOCIALES de UN EURO (1,00 ?) de valor 
nominal cada una, iguales, indivisibles y acumulables, numeradas correlativamente del 1 al 4.167, ambas. Datos registrales. S 8 , H 
SC 54213, I/A 3 (16.01.26).

35886 - INSTALACIONES DE CARPINTERIA NUMAR SL(R.M.